
 

  

Wydminy, 10.08.2020 r. 
Postępowanie znak: KK.271.83.2020 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania znak: KK.271.83.2020 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzo-
nego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami art. 36 – 46 ustawy z dnia 29 stycz-
nia 2004r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) o wartości szacunkowej 
nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 na „Budowa 
skateparku w Wydminach”. 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych informuje, że: 
 

I. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał, że zamierza przeznaczyć na sfinan-
sowanie zamówienia kwotę brutto: 385.682,22 zł. 

II. Oferty złożyli: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz ad-
res Wykonawcy 

Cena ofert Termin 
wykonania 

Okres gwa-
rancji 

Warunki płatności 

1 TECHRAMPS 
Sp. z o. o. Sp. k., 
ul. Organki 2, 31-
990 Kraków 

627 300,00 
  

30.10.2020 7 lat 
 

30 dni od daty 
otrzymania przez 
Zamawiającego 
prawidłowo wysta-
wionej faktury 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na 
stronie internetowej niniejszej informacji przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności 
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 
Prawo zamówień publicznych z wyżej wymienionymi Wykonawcami. 
 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 
         

 
 Wójt Gminy Wydminy 
    /-/ Radosław Król 


